[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 13/2023

Solicita ao Poder Executivo que realize demarcação individual das vagas de estacionamento, principalmente na Avenida Santa Rita (em toda a extensão).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando que realize demarcação individual das vagas de estacionamento, principalmente na Avenida Santa Rita (em toda a extensão).

JUSTIFICATIVA:

Quando realizada a pintura da via dos trechos reservados a estacionamento, não fizeram de firma a individualizar, propiciando que os motoristas estacionem à vontade, com muito espaço entre os veículos, e, dessa forma, prejudicando outros que também poderiam estacionar. Anexo foto.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
5 de janeiro de 2023.

Cláudia Rita Duarte Pedroso
(Dra. ClÁudia Pedroso)
Vereadora
PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2023 - 14:58 164/2023

/vtc

[image: image2.png]

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/02/2023

1